EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

                            EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA N.º 0021/2023

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios para compor cestas básicas,

visando atender a secretaria municipal de assistência social para doação às

famílias carentes e em vulnerabilidade econômica cadastradas no CRAS,

conforme termo de referência.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA/PB

CONTRATADA: BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA, CNPJ sob nº

09.323.745/0001-66, com endereço Rua Peregrino de Carvalho n° 173;

Centro na cidade de Patos-PB com o valor de 17.500,00(dezessete mil e

quinhentos reais), preço compatível com o de mercado.

VALOR GLOBAL: 17.500,00(dezessete mil e quinhentos reais)

 Ratifico nos termos do Art.64, caput da Lei 8.666/93, sob as penalidades da

Lei, como também que se proceda à publicação legal do extrato de ratificação

de Dispensa devido.

    Catingueira-PB, 03 de abril de 2023.

Suélio Felix de Alencar

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO N°. 03.0135/2023

PROCESSO: DISPENSA N°0021/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira - PB

CONTRATADA: BEETHOVEN DOS SANTOS DA SILVA, CNPJ sob nº

09.323.745/0001-66

OBJETO aquisição de gêneros alimentícios para compor cestas básicas,

visando atender a secretaria municipal de assistência social para doação às

famílias carentes e em vulnerabilidade econômica cadastradas no CRAS,

conforme termo de referência.

    VALOR GLOBAL: 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais)

    PRAZO: 60 (sessenta) dias

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24 inciso II da lei 8.666/93 atualizada.

Catingueira-PB, 04 de abril de 2023.
Suélio Felix de Alencar
Prefeito Municipal

    CATINGUEIRA – PB, QUARTA-FEIRA, 05 DE ABRIL DE 2023                                                                                                  TIRAGEM: 10